
Manuál k použití 

Jak připojit volant 

- Před připojením se ujistěte, že je směr modulární přípojky správný 

- Produkt lze používat i bez nožních pedálů 

- Tento produkt neumožňuje bezdrátové ovládání 

 

 

 

 

 

 

 

Otočte volant do maximální rotační pozice postupně na obě strany. 
Sešlápněte každý z pedálů – pravý i levý do maxima 
 
Prosíme zopakovat proces pokud jste ovládací prvky volantu odpojili a znova připojili nebo 
restartovali konzoli Nintento Switch či PC. 
 

Obsaženo v balení 
 
     

 

 

Platformy 

Nintendo Switch/PC (Xinput) 

*Funkce PC ovladače přes Xinput – produkt nepodporuje DirectInput 

Podporovaný operační systém: Windows 10 / 8 – 8.1 / 7 

Systémové požadavky: USB Port, Internetové připojení 

Důležité: Ujistěte se, že Váše konzole Nintendo Switch je aktualizována posledním systémovým 

softwarem.  

Nemusí fungovat u titulů, které vyžadují ovládání sledováním pohybu /motion control 

 

 

Modulární připojovací port 

Modulární přípojka 

Řídící jednotka Pedály Přísavky ŠŠroub Instruktážní 

manuál 
Svorka 



Rozložení tlačítek 

Řídící jednotka (pohled zepředu) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Řídicí jednotka (pohled zezadu) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tlačítko HOME (Domů) 

Tlačítko zachytit (capture) 

Levý LED indikátor Pravý LED indikátor 

Přiřaditelné/programovatelné tlačítko Tlačítko ITEM 

(tlačítko HOLD) 

Tlačítko LSB Tlačítko RSB 

Tlačítko + Tlačítko - 

Směrová tlačítka 

Tlačítko Y 

Tlačítko B 

Tlačítko A 

Tlačítko X 

Tlačítko ZR Tlačítko ZL 

Tlačítko přepínače ovládání 

Pravá páčka Levá páčka 

Kabel ovladače 

USB konektor 

Modulární připojovací port 

Modulární přípojka 

Levý pedál 

(tlačítko B) 

Pravý pedál 

(tlačítko A) 



Návod k upevnění 

Řídící jednotka 

Možnost 1 – pomocí přísavek: 

1. Odstraňte veškerý prach a nečistoty z Vašeho stolu, před upevněním pomocí pěti přísavek 

2. Připevněte pět přísavek na řídící jednotku 

 

Možnost 2 – pomocí svorky: 

1. Připevněte pomocí šroubu svorku k řídící jednotce 

2. Použijte svorku k zajištění řídící jednotky k plochému tvrdému povrchu (např. ke stolu) 

 
- Nekombinujte obě možnosti zajištění volantu, mohlo by dojít k poškození přísavek 

- Nepřipevňujte k nábytku ze skla, nebo k jinému křehkému povrchu 

- Vždy opatrně odejměte z nábytku, abyste předešli poškození nábytku či produktu 

Pedály 

Pokládejte pedály na plochý povrch 

 

Přepínač ovládání 

Směrová tlačítka mohou být přepínána na levou či pravou páčku na oladači. 
Funkce přepínání směrových tlačítek tohoto produktu není garantována pro všech software. 
Prosíme odkažte se na instrukční manuál daného softwaru. Tento produkt nemusí fungovat se všemi 
analogovými módy. 

 

Funkce HOLD (podržení) tlačítek 

Stiskněte a držte HOLD tlačítko k udržení stavu stisknutí i po tom co odejměte prst z tlačítka.  

 

 

 



Jak aktivovat: 

 

 

 

Jak deaktivovat: 

 

 

 

Funkce HOLD funguje pouze pokud tlačítko ITEM má ITEM funkci 

Upozornění při hraní Mario Kart 

Pokud funkce HOLD je aktivována: pokud chce použít sebraný item/předmět, zmáčkněte jakékoliv 

tlačítko ZL /ITEM/ L páčku jednou abyste vypnuli funkci HOLD. Potom zmáčkněte tlačítko znova, 

abyste použili item/předmět. 

Mód přiřazení 

Pomocí této funkce si můžete si přemapovat funkce tlačítek 

Programovatelné tlačítka 

ZL / ZR / LSB / RSB / ITEM/ Levá páčka / Pravá páčka / Levý pedál/ pravý pedál 

Přiřaditelné funkce 

A/B/X/Y/L/R/ZL/ZR/LSB/RSB/ITEM/Levá páčka/Pravá páčka/Směrová tlačítka/ 

(doprava/Dolů/doleva/nahoru)/ Pravá páčka (joysticková) – doprava/doleva/nahoru/dolu/ Levá 

páčka (joysticková) – doprava/doleva/nahoru/dolu 

Jak nastavit: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Stiskněte na 1 vteřinu 

Červená LED kontrolka se rozsvítí 

Červená LED kontrolka se vypne 

Stiskněte jednou 

Tlačítko ZL/ITEM Tlačítko/ Levá páčka 

Stiskněte na 3 vteřiny 

Zelený LED indikátor pomalu bliká 

Zelený LED indikátor rychle bliká 

Zelený LED indikátor se zapne 

Stiskněte programovatelná tlačítka 
Tlačítko přiřazení 

Stiskněte přiřaditelné funkce 

ZL/ZR/LSB/RSB/ITEM/Levá/pravá 

páčka/ levý, pravý pedál 



AD. 

 

 

 

 

 

 

- Po 4 vteřinách nečinnosti mezi kroky, LED (pravá) zhasne a programování se ukončí 

- Během kroku 2 bude deaktivován vstup tlačítek z ovladače do Nintendo Switch 

- Když se rozsvítí LED (vlevo), znamená to, že tlačítko bylo přemapováno a nevypne se, dokud 

nebude funkce tlačítka resetována na výchozí hodnoty 

- Chcete-li deaktivovat funkci tlačítka, stiskněte a podržte po dobu 3 sekund stejné tlačítko, 

které jste stiskli v kroku 2 ve stejný čas jako v kroku 3 

- Pokud jste během kroku 3 stiskli více tlačítek, bude přiřazeno poslední stisknuté tlačítko. 

- Nastavení ovladače se uloží, i když je USB odpojeno. 

Jak resetovat individuální tlačítka 

Pomocí kroku 3 výše můžete jednotlivě resetovat tlačítka na výchozí hodnoty. 

Jak resetovat všechna tlačítka/funkce na původní hodnoty 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

A/B/X/Y/L/R/ZL/ZR

/LSB/RSB/ITEM/Lev

á a pravá páčka 

Směrová tlačítka/levá 

páčka/pravá páčka (joysticku) 

- Zmáčkněte směr 

(pravý levý, dolu, 

nahoru) abyste 

přiřadili požadovanou 

funkci 

Směrová tlačítka 

 

Levá páčka Pravá páčka 

Stiskněte po dobu 3 sekund 

Stiskněte tlačítko HOME (Domů) 
Tlačítko přiřazení 

Zelená kontrolka LED pomalu bliká 

LED se vypne a všechna přiřazení 

tlačítek se resetují na původní hodnoty 



Režim rychlé manipulace 

Zažijte rychlejší manipulaci přepnutím maximálního výkonu řízení z 270 stupňů na 180 stupňů. 

 

Nastavitelná citlivost 

Citlivost volantu je nastavitelná do sedmi úrovní. Barva LED světla (levé) se změní, aby indikovala 

hodnotu citlivosti. 

Řídicí jednotka 

 

 



 

• Pokud neprovedete krok 2 po 1, LED světlo (vpravo) zhasne po čtyřech sekundách a režim 

přiřazení tlačítek se automaticky ukončí. 

• V krocích 2 až 6 je povolen pouze vstup do řídicí jednotky a pedálu. 

(Tlačítka z ovladače do Nintendo Switch budou deaktivovány.) 

• Nastavení ovladače se uloží, i když je USB odpojeno. 

 

Nastavitelná mrtvá zóna 

Mrtvá zóna je nastavitelná do sedmi úrovní. 

Barva LED světla (levé) se změní, aby indikovala hodnotu mrtvé zóny. 

 



 

• Pokud neprovedete krok 2 po 1, LED světlo (vpravo) zhasne po čtyřech sekundách a režim 

přiřazení tlačítek se automaticky ukončí. 

• V krocích 2 až 6 je povolen pouze vstup do řídicí jednotky a pedálu. 

(Tlačítka z ovladače do Nintendo Switch budou deaktivovány.) 

• Nastavení ovladače se uloží, i když je USB odpojeno. 

 

  



Obnovení výchozího nastavení 

Současné resetování všech následujících položek:  

Režim rychlé manipulace - Úprava mrtvé zóny - Úprava citlivosti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• Pokud neprovedete krok 2 po 1, LED světlo (vpravo) zhasne po čtyřech sekundách a režim 

přiřazení tlačítek se automaticky ukončí. 

 

Varování 

• Tento produkt nikdy nerozebírejte, neopravujte ani neupravujte. 

• Udržujte ovladač mimo vlhké oblasti a prachu. 

• Nevystavujte výrobek silným nárazům ani hmotnosti. 

• Netahejte hrubě ani neohýbejte kabel ovladače. 

• Pokud je třeba produkt vyčistit, použijte pouze měkký suchý hadřík. Nepoužívejte žádné 

chemické prostředky, jako je benzín nebo ředidlo. 

• Uchovávejte tento produkt mimo dosah dětí mladších 3 let. 

Hlavní specifikace 

 



FCC CHCE, ABYSTE VĚDĚLI 

Toto zařízení vyhovuje části 15 FCC pravidel. Provoz podléhá následujícím dvěma podmínkám: 

(1) Toto zařízení nesmí způsobovat škodlivé rušení a (2) toto zařízení musí akceptovat jakékoli 

přijaté rušení, včetně rušení, které mohou způsobit nežádoucí činnost. 

FCC CHCE, ABYSTE VĚDĚLI 

Toto zařízení bylo testováno a shledáno vyhovujícím dle limitů pro digitální zařízení třídy B podle části 
15 pravidel FCC. 
Tyto limity jsou navrženy tak, aby poskytovaly přiměřenou ochranu proti škodlivému rušení při 
instalaci v domácnosti. 
Toto zařízení generuje, používá a může vyzařovat vysokofrekvenční energii a pokud není 
nainstalováno a používáno v souladu s těmito pokyny, mohou způsobit škodlivé rušení rádiové 
komunikace. 
Neexistuje však žádná záruka, že při konkrétní instalaci nedojde k rušení. 
Pokud toto zařízení způsobuje škodlivé rušení rozhlasového nebo televizního příjmu, což lze zjistit 
vypnutím a zapnutím zařízení. Uživateli se doporučuje, aby se pokusil napravit rušení jedním nebo 
více z následujících opatření: 
• Přesměrujte nebo přemístěte přijímací anténu. 
• Zvětšete vzdálenost mezi zařízením a přijímačem. 
 
INFORMACE O LIKVIDACI VÝROBKU 
Pokud tento symbol vidíte na některém z našich elektrických výrobků nebo obalu, znamená to, že jde 
o příslušný výrobek nebo baterii, který by se v Evropě neměl likvidovat jako běžný domácí odpad. Pro 
zajištění správného zacházení v rámci odpadu -  s výrobkem a baterií, je prosím zlikvidujte v souladu s 
příslušnými místními zákony nebo požadavky na likvidaci elektrického zařízení nebo baterií. Přitom 
pomůžete zachovat přirozené zdroje a zlepšit standardy ochrany životního prostředí při zpracování a 
likvidaci elektroodpadu. Platí pouze pro země EU a Turecko. 

 

EU 

Záruka 

U všech záručních reklamací uplatněných během prvních 30 dnů po zakoupení se obraťte na 
prodejce, kde byl původní nákup pro další podrobnosti. Pokud nelze záruční reklamaci zpracovat 
prostřednictvím původního prodejce nebo v případě jakýchkoliv dalších dotazů týkající se našich 
produktů, prosím kontaktujte zákaznickou podporu HORI přímo na infous@hori.jp. 

Varování  

Nevhodné pro děti do 36 měsíců, dlouhý kabel, nebezpečí uškrcení. 
Obrázek na obalu se může lišit od skutečného produktu. 
Výrobce si vyhrazuje právo bez předchozího upozornění změnit design nebo specifikace produktu. 
Dráty nesmí být zasunuty do zásuvek. 
Obal musí být uchován, protože obsahuje důležité informace. 
Logo HORI a HORI jsou registrované ochranné známky společnosti HORI. 

mailto:infous@hori.jp

